

様式例4

現金出納帳 (令和元 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 佐直 友樹

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度(6月～9月)上半期分	320,000		320,000
R1.8.11	ノートパソコン Microsoft MCZ-00032		82,940	237,060
R1.8.11	キーボード Microsoft KCM-00019		12,740	224,320
R1.8.11	ウイルス対策ソフト ウイルスバスタークラウド		7,970	216,350
R1.8.26	7月分通信料		6,025	210,325
R1.10.10	令和元年度(10月～3月)下半期分	480,000		690,325
R1.9.25	9月分通信料		6,120	684,205
R1.10.25	10月分通信料		6,120	678,085
R1.11.25	11月分通信料		6,120	671,965
R1.12.25	12月分通信料		6,120	665,845
R2. 1.27	1月分通信料		6,120	659,725
R2. 2.25	2月分通信料		6,120	653,605
R2. 3.11	『市民の皆さんはどう考えますか?～新第1庁舎 1億5,000万円中央階段設置追加工事～』 38,990部の印刷代と折込代 印刷代38,990部*3.45円*1.1=147,967円 明光企画折込代11,930部*5.5円*1.1= 72,177円 ちいき新聞折込代部26,892部*3.7円*1.1= 109,450円 折込手続き手数料650円*1.1=715円 小計:330,309円 振込手数料500円*1.1=550円 合計:330,859円		432,262	221,343
R2. 3.25	3月分通信料		6,120	215,223
	計	800,000	584,777	215,223